
 

 

Att registrera en reseräkning som kursdeltagare 
 

För att kunna skriva en elektronisk reseräkning på IF Metalls hemsida så är detta 
bara möjligt om man är inloggad med Mobilt BankID. Loggar man in med lösenord 
så visas inte länken till elektronisk reseräkning 
 

Så här gör du:  
 

Inloggning 
Navigera till www.ifmetall.se och logga in på medlemssidorna  
 

 
 
 

 

 

Klicka på länken till Digitala reseräkningar 

http://www.ifmetall.se/


 

 

 

Skapa en kurs/reseräkning 
 
Om du har loggat in med Mobilt BankID så ser du länken till Elektronisk 
reseräkning. Klicka här.  

 
 
 
När du loggar in här första gången så finns här inga reseräkningar. Allt efter det 
att du skriver dem så visas de här på förstasidan.  
 
Klicka på Skapa ny reseräkning 

 
 
 
När du kommit så finns där en ruta som ska vara ibockad om du har fackliga 
uppdrag och urbokad om du inte har det.  
 
Välj om du ska skriva en räkning för ett enstaka tillfälle eller en samlad räkning 
(samlad kan endast medlemmar med fackliga uppdrag välja) 
Har du exempelvis deltagit på en kurs eller deltagit på ett möte/konferens så ska 
du välja ett enstaka tillfälle 
 

 
 



 

 

 
Sedan ska du välja uppdragets art. Väljer du ”Deltagit i kurs/utbildning” 
 
Skriv in det kursnummer gäller som gäller för kursen. Är du osäker så kolla med 
din kursledare. Det ska även stå på den kursbekräftelse du fått. 

 
 
Kolla så kursdatum stämmer 

 
 
Kursplats/ort 

 
 
Här finns plats för en kontering, det behöver du som deltagare inte skriva in, det 
är förmodligen redan ifylld. Klicka på nästa för att gå vidare.  

  
 
 
  



 

 

För att fylla i ersättning, stipendier, förlorad förtjänst etc. Klicka på Lägg till 
Datum för 1:a dag är redan ifylld, fyll i typ av ersättning, antal timmar och belopp. 
När du är klar, klicka på ”Lägg till” igen. 

 
 
Datum för dag 2 är redan ifylld, och det kommer det att vara för alla dagar. 
När du fyllt i alla dagar så lämna rutan.  

 
 
Har du utlägg för resor, öppna fliken för Bilresor/milersättning, klicka på Lägg till. 
Fyll i Resväg och antal mil. Har du fler resor, klicka på Lägg till, annars lämna rutan.  

 
 
  



 

 

Parkering eller andra kvitton, öppna fliken för Utlägg mot kvitto, Lägg till. 
Fyll i utläggsrubrik och belopp. Bifoga kvitto. Det går bra att fota kvittot med 
mobiltelefon och bifoga bilden. Har du fler kvitton, klicka på Lägg till igen.  
När du är klar, klicka Nästa 

 
 
NU kommer en sammanfattning, kontrollera så allt verkar stämma. Vill du 
meddela något så gör det under Övriga kommentarer. 

 
  



 

 

 
Sammanställning av begärd ersättning 

 
 
När allt verkar stämma, läs igenom texten nedan. 
Bocka i rutan att du intygar att innehållet stämmer och Skicka in.   

 
 
Reseräkningen är nu inskickad 

 
 
Reseräkningen finns nu på din startsida för reseräkningar.  
Den har nu status Inskickad.  
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